令和６年度 第１回赤磐市教育委員会臨時会議事録

１ 開会日時 令和７年３月１３日（木） 午後４時００分

２ 閉会時間 午後４時０６分

３ 会議場所 赤磐市役所東庁舎 ２階 教育長室

４ 出席委員 教 育 長 坪 井 秀 樹

 教育長職務代理者 大 﨑 陽 二

委  員 山 本 賢 昌

委  員 遠 藤 益 恵

委  員 峰 平 さやか

５ 説 明 者 教 育 次 長 入 矢 五和夫

 教 育 総 務 課 長 西 﨑 雅 彦

教育委員会参与

学 校 教 育 課 長
原 田 敏 和

６ 書  記
教 育 総 務 課

副   参   事
卯 善 幸 子

- 1 -

議  事

 １ 議案の審議

  非公開  職員の人事について

 ２ その他

 ※非公開の議事については、議事録は公開されません

- 2 -

○坪井教育長 定刻となりました。出席委員が定足数に達しておりますので、

会議は成立しております。

 これより令和６年度第１回赤磐市教育委員会臨時会を開会します。

本会の議事録に署名する委員として、大﨑委員を指名します。

 また、議事録作成の職員として、教育総務課卯善副参事を指名します。

 続きまして、議事に移ります。

 本日の会議に付議された案件は、（１）議案の審議、（２）その他についてです。

次に、非公開案件の決定です。

 本日の付議案件「（１）議案の審議」の議案第３２号【職員の人事について】は人事に

関する案件でありますので、赤磐市教育委員会会議規則第４条第１項第１号の規定により

非公開にしたいと思いますがいかがでしょうか。

  〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○坪井教育長 異議なしと認めます。それでは、議案３２号は非公開とします。

それでは（１）議案の審議に移ります。議案第３２号は非公開です。関係者のみ

の出席ですので退席はいません。

〔非公開案件審議〕

 職員の人事について                       （原案のとおり可決）

○坪井教育長 次にその他の案件が、事務局からありますか。

 〔「なし」と呼ぶ者あり〕

○坪井教育長  他にないようでしたら、以上をもちまして、本会に付議され

たすべての案件が終了となりました。

 これをもちまして、令和６年度第１回赤磐市教育委員会臨時会を閉会としま

す。

 お疲れ様でした。ご散会ください。